Extrato

Extrato de Contrato: CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº
3.285//2024  –  Dispensa  de  Licitação  n.º  040/2024.
Contratante:  PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE TANABI.
Contratada:  KENAN  MEDICAMENTOS  LTDA.  Objeto:
Aquisição,  em caráter excepcional,  de 7.300 (sete mil  e
trezentos) comprimidos de “Jardiance” (Empaglifozina) 25
mg, conforme termo de referência.  Valor:  R$ 55.188,00
(cinquenta e cinco mil e cento e oitenta e oito reais). Data:
19 de agosto de 2024.
...........................................................................................................

Extrato de Contrato: CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº
3.284//2024  –  Dispensa  de  Licitação  n.º  041/2024.
Contratante:

[...]

ELÉTRICA LTDA. Objeto: Contratação de empresa para a
prestação  de  serviços  elétricos  e  locação  de  cabos
elétricos, no período de 04 a 15 de setembro de 2024, na
Semana da Cultura – Feira do Artesanato 2024, conforme
termo de referência. Valor: R$ 21.000,00 (vinte e um mil
reais). Data: 19 de agosto de 2024.
...........................................................................................................

Extrato de Contrato: CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS Nº. 3.283/2024 – Pregão Eletrônico nº 058/2024.
Contratante:

[...]

Aquisição  de  painéis  de  comando
destinados a reparos em poços do SAET, no município de
Tanabi,  Estado  de  São  Paulo,  conforme  especificaçõesE

técnicas  e  nas  condições  estabelecidas  no  Termo  de
Referência. Valor:  O valor total da contratação é de R$
23.200,00 (vinte e três mil e duzentos reais). Prazo:  06
(seis) meses. Data: 15 de agosto de 2024.
...........................................................................................................

Aditivos / Aditamentos / Supressões
Aditivos / Aditamentos / Supressões

Aditamento Contrato Nº 3.075/2023 – Dispensa

[...]

TELEFÔNICA BRASIL S.A.
Objeto:  Contratação  de  empresa  para  readequação  e
modernização  do  serviço  de  telefonia  móvel  SMP,  com
inclusão  de  serviço  de  gestão  de  dispositivo  em
atendimento a lei geral de proteção de dados. Valor: Valor
global de R$ 17.503,20 (dezessete mil e quinhentos e três
reais e vinte centavos). Prazo: 12 (doze) meses. Data: 27
de março de 2024.
...........................................................................................................

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N.º 994.2024 

O MUNICÍPIO DE TANABI, com sede administrativa na Rua Doutor Cunha Junior nº

[...]

46 010.005.565 
ULTRASSOM DE PAREDE 
ABDOMINAL 

UN 300 49,78 14.934,00 

GRUPO 003 

47 010.005.566 MAMOGRAFIA UN 400 121,00 48.400,00 

GRUPO 004 

48 010.005.567 
ELETROENCEFALOGRAMA 
PROLONGADO POR HORA 

UN 840 133,10 111.804,00 

Valor Global de R$ 1.114.633,00 (um milhão, cento e quatorze mil e seiscentos e trinta e três reais) 

2.2. A listagem do cadastro de reserva referente ao presente registro de preços consta 
como anexo a esta Ata. 

3. ÓRGÃO(S) GERENCIADOR E PARTICIPANTE(S): 
3.1. O órgão gerenciador será a Prefeitura do Município de Tanabi. 

4. DA ADESÃO À ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

[...]

ZANEL PAR 30 18,30 549,00 

59 001.003.062 

AVENTAL DE SOLDADOR, 
MATERIAL RASPA DE COURO, 
COMPRIMENTO 1,20M, 
LARGURA 0,70M, 
CARACTERÍSTICAS 
ADICIONAIS INTEIRIÇO, SEM 
EMENDAS, COM FIVELAS E 
TIRAS AJUSTE.  

ZANEL UN 12 43,56 522,72 

Valor Global de R$ 26.264,81 (vinte e seis mil e duzentos e sessenta e quatro reais e oitenta e um centavos). 

2.2. A listagem do cadastro de reserva referente ao presente registro de preços consta 
como anexo a esta Ata. 

3. ÓRGÃO(S) GERENCIADOR E PARTICIPANTE(S): 
3.1. O órgão gerenciador será a Prefeitura do Município de Tanabi.